Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 23/2014

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito  Municipal,  diante  do grande fluxo de  turistas  e
moradores que param no Comércio intitulado “Mercearia  Barrigão” na Rua Kurt Lewin, em
nossa sede, e que estão estes sempre sujeitos as multas devido falta de sinalização indicativa de
estacionamento,  e  ainda,  na  preocupação  de  não  prejudicarmos  o  comércio  local,  que  a
Municipalidade  tome  a  iniciativa  urgente  de  sinalizar  um  estacionamento  transversal  nas
imediações daquela Mercearia.

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2014.

SANDRA CHRISTINA NEITZKE CHRIST
Vereadora

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br